
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
Општинско веће
Број: IV-06-10/2017-18-3
Дана: 17.02.2017. године
Житиште

На основу члана  6.  Правилника о суфинансирању програма којима се задовољавају
потребе  и  интереси  грађана  у  области  спорта (“Службени  лист  општине  Житиште”  број
1/2017),  Правилника  о  категоризацији  спортских  организација  на  територији  општине
Житиште  (“Службени  лист  општине  Житиште”  број  1/2017) и Одлуке  о  буџету општине
Житиште за  2017. годину (“Службени лист општине  Житиште” број  44/2016),  општинско
веће на седници одржаној дана 17.02.2017. донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о додели средстава по Јавном конкурсу 

за суфинансирање програмских активности из области спорта за 2017.годину

I

На основу расписаног Јавног конкурса за суфинансирање програмских активности из
области спорта из буџета општине Житиште у 2017. години, а на предлог Комисије за доделу
средстава из области спорта додељују се средства за финансирање програма у области спорта
укупном износу од 7.895.000,00 динара према следећем:

Подносилац програма Износ 

1 Фудбалски клуб „Јединство” Банатско Карађорђево 820.000,00

2 Фудбалски клуб „Омладинац”Равни Тополовац 400.000,00

3 Фудбалски клуб „Бегеј” Житиште 800.000,00

4 Фудбалски клуб „Напредак” Честерег 380.000,00

5 Фудбалски клуб „ Бега“ Нови Итебеј 350.000,00

6 Фудбалски клуб „Будућност“ Банатски Двор 175.000,00

7 Фудбалски клуб „1.Октобар“ Српски Итебеј 380.000,00

8 Фудбалски клуб „Тереквеш“ Хетин 380.000,00

9 Фудбалски клуб „Пролетер“ Међа 350.000,00

10 Фудбалски клуб „Олимпија“ Торда 130.000,00

11 Мушки Кошаркашки клуб „Свети Ђорђе“ Житиште 700.000,00

12 Кошаркашки клуб „Карађорђево“ Бан. Карађорђево 810.000,00

13 Одбојкашки клуб „Херцеговина“ Равни Тополовац 720.000,00



14 Женски Одбојкашки клуб „Житиште“ Житиште 330.000,00

15 Клуб Борилачких спортова „Спартанац“ Житиште 215.000,00

16 Карате клуб „Карађорђево“ Банатско Карађорђево 75.000,00

17 Карате клуб „Прогресул“ Торак 40.000,00

18 Шаковски клуб „Напредак“ Честерег 80.000,00

19 Коњички клуб „Солунац“ Банатско Карађорђево 70.000,00

20 Боћарски клуб „Бегеј“ Житиште 30.000,00

21 Стрељачка дружина „Стари Бегеј“ Банатски Двор 70.000,00

22
Удружење спортских риболоваца „Фигура“ Нови 
Итебеј

50.000,00

23 Удружење спортских риболоваца „Гргеч“ Житиште 50.000,00

24 Удружење спортских риболоваца „Торда“ Торда 50.000,00

25
Удружење спортских риболоваца „Шаран“ Српски 
Итебеј

50.000,00

26
Удружење спортских риболоваца „Карађорђево“ 
Банатско Карађорђево

50.000,00

27
Удружење спортских риболоваца „Бегејски локвањ“ 
Житиште

50.000,00

28 Удружење спортских риболоваца „Лињак“ Торак 50.000,00

29
Удружење спортских риболоваца „Стари Бегеј“ 
Банатски Двор

50.000,00

30
Удружење спортских риболоваца „Шаран 23212“ 
Равни Тополовац

50.000,00

31 Спортско удружење џудо „Банат“ Житиште 100.000,00

32
Шаховско удружење „Млада лика „ Банатско 
Карађорђево

40.000,00

УКУПНО: 7.895.000,00

II

Пренос одобрених/распоређених  средстава  вршиће  се  из  средстава  утврђених
Одлуком о буџету општине Житиште за 2017. годину, програм 14-Развој спорта и омладине,
програмска активност 1301-0001, функција 810, позиција 108, економска класификација 481. 

III

Средства ће се изабраним корисницима исплаћивати на основу захтева у зависности
од остварења буџета општине Житиште за 2017. годину.

IV

Уговор о финансирању програма у области спорта са подносиоцима пријаве из тачке I 
овог Решења закључиће председник општине Житиште. 



V

Ово решење је коначно.

VI

Решење објавити на огласној табли општине и званичној интернет презентацији.

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
                                                                                                          Митар Вучуревић с.р.


